

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Tidemann&Co ApS

**Strandvejen 329
2930 Klampenborg**

CVR-nr. 30 00 39 93

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. august 2020

Kasper Tidemann
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Tidemann&Co ApS
Strandvejen 329
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30 00 39 93
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Kasper Tidemann

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at yde konsulentbistand samt forestå softwareudvikling samt drive dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 992.193 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.106.558 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.819.771	2.428.133
Personaleomkostninger	1	-851.208	-997.703
Af- og nedskrivninger		-111.076	-111.076
Resultat af ordinær drift		857.487	1.319.354
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		382.924	-1.534.376
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-3.501	-16.520
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	66.554
Finansielle indtægter		142.122	115.808
Nedskrivning af finansielle aktiver		-149.752	470.752
Finansielle omkostninger		-76.108	-128.545
Ordinært resultat før skat		1.153.172	293.027
Skat af årets resultat	2	-160.979	-407.330
ÅRETS RESULTAT		992.193	-114.303
Resultatdisponering:			
Overført resultat		992.193	-114.303
		992.193	-114.303

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Grunde og bygninger	643.084	673.952
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.066	191.274
Materielle anlægsaktiver i alt	754.150	865.226
	3	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	807.640	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.979	8.480
Andre værdipapirer og kapitalandele	210.864	210.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.023.483	219.344
	4	
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.777.633	1.084.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.575	283.866
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	380.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.577	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.200	449.852
Udsudte skatteaktiver	33.000	0
Tilgodehavende skat	58.583	0
Andre tilgodehavender	303.071	80.844
Tilgodehavender i alt	857.006	1.194.562
Andre værdipapirer og kapitalandele	766.847	505.244
Værdipapirer og kapitalandele i alt	766.847	505.244
Likvide beholdninger	162.980	215.318
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.786.833	1.915.124
AKTIVER I ALT	3.564.466	2.999.694

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.981.558	989.365
EGENKAPITAL I ALT		2.106.558	1.114.365
Andre hensatte forpligtelser		0	53.731
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		0	53.731
Gæld til realkreditinstitutter		447.691	467.863
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	65.995
Deposita		34.258	16.758
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	481.949	550.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	36.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	182.928
Skyldig selskabsskat		0	375.990
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		193.979	0
Anden gæld		740.960	427.544
Kortfristet del af langfristet gæld		20.000	257.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.020	1.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		975.959	1.280.982
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.457.908	1.831.598
PASSIVER I ALT		3.564.466	2.999.694
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	989.365	1.103.668
Tilgang	992.193	0
Afgang	0	-114.303
Ultimo i alt	<u>1.981.558</u>	<u>989.365</u>
Egenkapital i alt	<u>2.106.558</u>	<u>1.114.365</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	837.728	984.528
Omkostninger til social sikring	13.480	13.175
Personalemkostninger	851.208	997.703
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	193.979	407.330
Ændring i udskudt skat	-33.000	0
Skat af årets resultat	160.979	407.330
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	771.701	771.701
Kostpris, ultimo	771.701	771.701
Af- og nedskrivninger, primo	-97.749	-66.881
Afskrivninger	-30.868	-30.868
Af- og nedskrivninger, ultimo	-128.617	-97.749
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	643.084	673.952
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	401.040	401.040
Kostpris, ultimo	401.040	401.040
Af- og nedskrivninger, primo	-209.766	-129.558
Afskrivninger	-80.208	-80.208
Af- og nedskrivninger, ultimo	-289.974	-209.766
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	111.066	191.274
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	2.208.432	0
Tilgang	478.447	2.208.432
Kostpris, ultimo	2.686.879	2.208.432
Af- og nedskrivninger, primo	-2.208.432	0
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-45.663	-372.142
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	-53.731	53.731
Nedskrivninger	428.587	-1.889.771
Øvrige reguleringer (ned- og afskrivninger)	0	-250
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.879.239	-2.208.432
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	807.640	0

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
4. Finansielle anlægsaktiver, fortsat		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	226.000	226.250
Afgang	-201.000	-250
Kostpris, ultimo	25.000	226.000
Af- og nedskrivninger, primo	-217.520	-201.250
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-3.501	-16.520
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	201.000	0
Øvrige reguleringer (ned- og afskrivninger)	0	250
Af- og nedskrivninger, ultimo	-20.021	-217.520
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.979	8.480
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	370.000	390.000
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	370.000	390.000
6. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 37 03 79 74		
Virksomhedens navn: Alefarm Brewing ApS		
Virksomhedens hjemsted: Greve		
Ejerandel	50,90%	55,20%
Egenkapital	1.586.721	197.987
Årets resultat	-89.713	-674.171
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 39 16 20 08		
Virksomhedens navn: Tidemann&Co Consulting ApS		
Virksomhedens hjemsted: Gentofte		
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	50.000	50.000
Årets resultat	-7.002	-33.040
Associeret virksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.: 37 44 24 61		
Virksomhedens navn: Helium ApS - konkurs 28.08.2019		
Virksomhedens hjemsted: København		
Ejerandel	20,00%	20,00%

ÅRSREGNSKAB**NOTER****7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 0 kr. pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 468 t.kr er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 643 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter mv. udstedt ejerpantebreve på i alt 745 t.kr., er der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 643 t.kr. samt øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 111 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med kreditinstitutter. Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 380 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Tidemann

Direktør og dirigent

På vegne af: Tidemann&Co

Serienummer: PID:9208-2002-2-752767740475

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-08-22 12:28:25Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-08-23 04:20:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AK3GT-BQKOK-XITV8-LI7MQ-L4PSQ-ZDNGZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>